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Uteplatsen  
Föreningens uteplats nere vid boulebanan gjordes i ordning i 

samband med städdagen. Utemöblerna har ställts upp och en plats 

för grillen har färdigställts. Grillen kommer stå framme under 

sommaren, boende som vill använda den får ta med egen kol. Grillen 

har ett plastöverdrag som främst är ett regnskydd. Det ska sättas 

tillbaka över grillen när den har svalnat, samtidigt så lägger man 

stenar på nederkanten för att överdraget inte ska blåsa bort.  

Och självklart så städar var och en efter sig. Inget skräp ska ligga 

kvar på uteplatsen. Grillen ska tömmas på aska och kolrester och 

grillgallret ska göras rent.   

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Trångt i cykelrummet 
Så luftigt som på bilden är det inte i föreningens cykelrum. Till hösten 

kommer vi att göra en cykelrensning, då kommer endast cyklar som har 

en lapp med ägarens efternamn att bli kvar. Omärkta cyklar tas bort från 

cykelrummet. Vet du med dig redan nu att du har en cykel i 

cykelrummet som du inte är intresserad av - är vi tacksamma om du tar 

bort den.       

 

Förbättringsförslag från medlemmar 
Innan årsstämman började så diskuterades i smågrupper förslag till 

förbättringar. Dessa förslag har sammanställts (se nedan) och 

kommer att diskuteras i styrelsen.  

* Husnumren bör stå på husgavlarna så att de syns när man kör in 

 på Östra Kanalgatan 

* Stolparna med repen bör ersättas med dito järn 

* Cykelrummet bör förbättras 

* Möjligheter att chatta på hemsidan bör undersökas 

* Skaffa en vattendammsugare till tvättstugan  

Det kom också några förslag till vår samfällighet 

* Granen måste få ett fäste så att den står rak även i blåsväder 

 (Altenativt kan man flytta flaggstången till ”rondellen” och köpa 

 en ljusslinga i form av en gran som fästs i flaggstången. Lottas 

 anmärking)  

* Utfarten mellan ÖK 16 och 18 bör förses med en ”Lämna- 

 företrädes- skylt” samt att gatan markeras med s.k. hajtänder 

 eftersom det sker många tillbud. 

 

 

 
 

 

 


